Приложение №1 к приказу
Генерального прокурора РФ от
17.03.2017 г. №172

РЕШЕНИЕ ILjCf
о проведении проверки1*

г. Чита 07.11.2018 года

Читинский межрайонный природоохранный прокурор старший советник
юстиции Шорохов А.А.,

РЕШИЛ:

1. Провести проверку в отношении администрации муниципального
района «Калганский район», юр. адрес: с. Калга, ул. 60 лет Октября, д.З.

2. Цель проверки -  выявление и пресечение нарушений при исполнении
требований природоохранного законодательства, в том числе земельного
законодательства.

3. Основанием проверки является задание Амурской бассейновой
природоохранной прокуратуры от 29.10.2018 № 7-26-2018.

4. Предметом проверки является исполнение требований указанных сфер
законодательства.

5. Срок проведение проверки с 07.11.2018 по 06.12.2018.
6. Поручить проведение проверки старшему помощнику прокурора

Доржиеву Б.Д., тел. 23-85-09.
7. Довести настоящее решение до сведения руководителя (иного

уполномоченного лица) администрации муниципального района «Калганский
район».

Прокурор

старший советник юстиции
/

/

гС решением о проведении проверки ознакомлен:

(должность, фамилия, инициалы руководителя, представителя проверяемого субъекта)

« » 20 г.
(подпись)